
                     Přehled vánočního osvětlení 

16.10.2018 
J. Petřík 



Emos

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka (m) Barva světla IP Napájení
11.290.611 Řetěz ZYK0101 50LED vánoční 2,5m 1534210010 50 2,5 studená bílá 20 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZY2062 - 10LED XMAS SNOWMAN GA2AA T WW 1534206200 10 1,35 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.167 Řetěz ZY0801T 40 LED vánoční 4m 1534080015 40 5 Studená bílá 44 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZY2061 - 10LED XMAS WOOD STAR GA2AA WW 1534206100 10 1,35 teplá bílá 20 2xAA



Kód Elfetex Název Kód dodavatele
Není založeno ZY2005T - CONNECT S.TRANSFORMER 5M IP44 1534200500

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZY2077 - 10LED XMAS STAR GA.2AA T WW 1534207700 10 1,35 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.281.824 10LED PAPER BALL 2AA T WW YEL 1534212900 10 1,35 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.281.818 Dekorace LUCERNA ANTIK LED vánoční IP20 1534211400 1 teplá bílá 20 3xAAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.184 Ŕetěz ZY0911T 80 LED vánoční 8m 1534091015 80 8 barevná 44 230V



Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.170 Ŕetěz ZY0804T 180 LED vánoční 18m 1534080045 180 18 studená bílá 44 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZYK0105 - 100 LED XMAS CLAS 5M IP20 WW 1534210050 100 5 teplá bílá 20 230W
Není založeno ZY1950 - 20LED XMAS NANO IP20 2AA T CW 1534210050 100 5 teplá bílá 20 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.237.402 Řetěz ZY1951 LED dekorační světelný 1534195100 20 1,9 barevná 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZY1952 - 20LED XMAS NANO IP20 2AA T WW 1534195200 20 1,9 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.235.811 ZY1965 10LED COTTON BALL 2AA T WW 3 1534196500 10 1 teplá bílá 20 2xAA



Kód Elfetex Název Kód dodavatele
11.127.244 Zdroj ZY1438 pro ván.dekorace IP44 1534990010

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.171 Souprava 240 LED st.bílá 24m IP44 1534080055 240 24 studená bílá 44 230V
11.127.169 Souprava 120 LED st.bílá 12m IP44 1534080035 120 12 studená bílá 44 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.235.810 Dekorace Girlanda LED 2xAA 1m vnitřní 1534196400 10 1 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.176 Řetěz ZY0813T 120 LED vánoční 12m 1534081035 120 12 barevná 44 230V
11.247.018 Řetěz ZYK0109 200 LED vánoční 10m 1534210090 200 10 barevná 20 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.290.543 Řetěz ZYK0107 200 LED vánoční 10m 1534210070 200 10 studená bílá 20 230V



Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.177 Ŕetěz ZY0814T 180 LED vánoční 18m 1534081045 180 18 barevná 44 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.235.809 ZY1963 10LED COTTON BALL 2AA T WW 1 1534196300 10 1 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
Není založeno ZYK0108 - 200LED XMAS CLS 10M IP20 WW 1534210080 200 10 teplá bílá 20 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.235.812 ZY1966 10LED COTTON BALL 2AA T WW 4 1534196600 10 1 teplá bílá 20 2xAA

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.246.907 Řetěz ZY1925 100 LED vánoční 10m 1534990031 100 10 studená bílá 44 230V
11.127.172 Řetěz ZY0806T 500 LED vánoční 50m 1534080065 500 50 studená bílá 44 230V



Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.178 Řetěz ZY0815T 240 LED vánoční 24m 1534081055 240 24 barevná 44 230V

Kód Elfetex Název Kód dodavatele Počet LED Délka Barva světla IP Napájení
11.127.182 Řetěz ZY0902T 80 LED vánoční 8m 1534090025 80 8 teplá bílá 44 230V


